



# LICEO SCIENTIFICO STATALE "T. CALZECCHI ONESTI"

Indirizzi: Scientifico - Scientifico scienze applicate - Quadriennale delle scienze applicate TrED  
Linguistico - Musicale e Coreutico

Via dei Mille n. 2 63900 Fermo (FM)

PEO: [apps030005@istruzione.it](mailto:apps030005@istruzione.it) - PEC: [apps030005@pec.istruzione.it](mailto:apps030005@pec.istruzione.it)

Tel: 0734/224005 - Cod. Mecc. APPS030005 - C.F. 81003740446 - CU: UFC6WI



Spett.le Ditta MKC srl  
63900 FERMO  
[mksnc@tiscali.it](mailto:mksnc@tiscali.it)

**Oggetto:** ordine materiale di cancelleria

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 15/3/1997 n. 59;  
VISTO il D.P.R. 8/3/1999 n. 275;  
VISTI gli artt. 8 e 34 del D.M. n. 129/18;  
VISTA la compatibilità con le risorse disponibili nel Programma Annuale dell'Esercizio Finanziario 2026 approvato il 20/01/2026

## DISPONE

a codesta Spettabile Ditta la fornitura del seguente materiale:

| Descrizione                                | Q.tà | costo unitario<br>IVA esclusa | costo totale<br>IVA esclusa |
|--------------------------------------------|------|-------------------------------|-----------------------------|
| Marker per lavagne DELI - NERO 1,8mm       | 120  | € 0,650                       | € 78,00                     |
| Marker per lavagne DELI - BLU 1,8mm        | 120  | € 0,650                       | € 78,00                     |
| Marker per lavagne DELI - ROSSO 1,8mm      | 120  | € 0,650                       | € 78,00                     |
| Vinavil flacone 250gr                      | 1    | € 3,500                       | € 3,50                      |
| Cucitrice a pinza Parvetta 6               | 2    | € 5,000                       | € 10,00                     |
| Punti met. Zenith 130/E sc. 1000           | 20   | € 1,100                       | € 22,00                     |
| Busta c/fori 22x30 cf. 50 10/10            | 3    | € 2,600                       | € 7,80                      |
| Elastici gomma assortiti                   | 1    | € 5,000                       | € 5,00                      |
| Cartella inserto colore verde              | 50   | € 0,200                       | € 10,00                     |
| Pouche 303x426 80cm con. 100               | 1    | € 11,750                      | € 11,75                     |
| Portalistino display 4 an.65*              | 5    | € 4,500                       | € 22,50                     |
| Stelvio TI-100 A4 bianco 4Q                | 1    | € 18,000                      | € 18,00                     |
| Nastro MASKING TAPE 19x50                  | 10   | € 1,000                       | € 10,00                     |
| Cancellino per lavagne                     | 36   | € 0,650                       | € 23,40                     |
| Cancellino Magnetico economico SIAM        | 36   | € 0,750                       | € 27,00                     |
| Toner HP Laserjet 1102 - Rigenerato        | 2    | € 25,000                      | € 50,00                     |
| Open Stabilo 07 - Blu                      | 20   | € 0,900                       | € 18,00                     |
| Open Stabilo 07 - Nero                     | 20   | € 0,900                       | € 18,00                     |
| Open Stabilo 07 - Blu                      | 20   | € 0,900                       | € 18,00                     |
| Carta COPY&PRINT A4 80gr - 50ff            | 50   | € 2,450                       | € 122,50                    |
| Carta PPLITE A3 80gr - risma 500ff         | 10   | € 5,350                       | € 53,50                     |
| Carta pacco Avana 100x140 - foglio singolo | 10   | € 0,500                       | € 5,00                      |
| Cucitrice a pinza Parvetta 6               | 2    | € 5,000                       | € 10,00                     |
| Punti met. Zenith 130/E - sc. 1000         | 50   | € 1,100                       | € 55,00                     |
| Nastro adesivo TESA 19x33 Trasparente      | 20   | € 0,550                       | € 11,00                     |
| Busta c/fori 22x30 cf. 50 10/10            | 5    | € 2,500                       | € 12,50                     |
| Busta a "U" 22x30 13/10 Lucida cf. 25      | 1    | € 2,750                       | € 2,75                      |
| Bic Cristal Original penna a sfera - Blu   | 50   | € 0,300                       | € 15,00                     |

Firmato digitalmente da GIORGI EMILIANO

|                                            |     |              |                   |
|--------------------------------------------|-----|--------------|-------------------|
| Bic Cristal Original penna a sfera - Rosso | 50  | € 0,300      | € 15,00           |
| Bic Cristal Original penna a sfera - Nero  | 50  | € 0,300      | € 15,00           |
| Toner Brother TN-2420 3K per MFC L2710     | 2   | € 29,500     | € 59,00           |
| Toner HP Laserjet M102/W/M130 F 1,6K       | 1   | € 25,000     | € 25,00           |
| Busta a "L" 22x30 cf. 50 10/10             | 2   | € 3,950      | € 7,90            |
| Carta COPY&PRINT A4 80gr - 50ff            | 50  | € 2,450      | € 122,50          |
| Carta ARTPLUS A4 80gr - 50ff               | 10  | € 2,350      | € 23,50           |
| Evidenziatore tratto Video - Rosa          | 6   | € 0,700      | € 4,20            |
| Favini Bristol Color 20070x100             | 1   | € 0,600      | € 0,60            |
| Pennarelli Giotto Turbocolor 24 colori     | 1   | € 2,850      | € 2,85            |
| Protocollo 31 righe - 200ff                | 8   | € 4,500      | € 36,00           |
| Protocollo 31 quadri 4mm - 200ff           | 5   | € 4,500      | € 22,50           |
| Matita bicolore esagonale grossa           | 20  | € 0,400      | € 8,00            |
| Carta ARTPLUS A4 80gr - 50ff               | 250 | € 2,350      | € 587,50          |
| Carta PPLITE A3 80gr - risma 500ff         | 30  | € 5,350      | € 160,50          |
|                                            |     | Totale s/Iva | <b>€ 1.886,25</b> |
|                                            |     | Iva          | <b>€ 414,98</b>   |
|                                            |     | Totale c/Iva | <b>€ 2.301,23</b> |

Ai sensi della legge 136/2010 sulla tracciabilità dei flussi finanziari, codesta ditta dovrà inserire nella fattura il numero CIG: **BC06DF633C**

Codice univoco per fattura elettronica: **UFC6WI**

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof. Emiliano Giorgi